
Uchwała Nr XXX/296/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie nadania statutów szkołom dla dorosłych.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.zm.)  w 
związku z art. 58 ust. 6 i art. 5c pkt. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 257, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Nadać statut następującym szkołom dla dorosłych:
1) Szkole  Policealnej  nr  1  w  Cieszynie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  W.  Szybińskiego  w  Cieszynie,  stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Szkole  Policealnej  nr  2  w  Cieszynie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ekonomiczno  –  Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi  Cieszyńskiej  w 
Cieszynie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Szkole  Policealnej  nr  3  w  Cieszynie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Mechaniczno  –  Elektrycznych  w  Cieszynie,  stanowiący  załącznik  nr  3  do 
niniejszej uchwały,

4) Szkole  Policealnej  nr  4  w  Cieszynie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Budowlanych  im.  Generała  Stefana  Grota  Roweckiego  w  Cieszynie, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Szkole  Policealnej  nr  5  w  Cieszynie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały,

6) Szkole  Policealnej  w  Międzyświeciu,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Międzyświeciu,  stanowiący 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Szkole  Policealnej  w  Skoczowie,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Zawodowych w Skoczowie, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Szkole  Policealnej  w  Wiśle,  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół 
Gastronomiczno  –  Hotelarskich  im.  W.  Reymonta  w  Wiśle,  stanowiący 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały,

9) Technikum  Uzupełniającemu  w  Międzyświeciu,  wchodzącemu  w  skład 
Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Międzyświeciu, 
stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały,



10)Technikum Uzupełniającemu w Skoczowie,  wchodzącemu w skład Zespołu 
Szkół  Zawodowych  w Skoczowie,  stanowiący załącznik  nr  10 do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


